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IGLO Gemiise-Mischung

Julienne

2x2,5kg/VE
Art.Nr.Y91490;
VE14,95€
perkg: 2,99 €

IGLO Leberknédel

roh

4x405Stk.aca. 33g/VE
Art.Nr.Y91300;
VE30,40 €

per Stk.: 0,19 €

IGLO Topfenknddel

mit Brésel-Zucker-Gemisch

2x305tk.aca. 50¢g/VE
ArtNr.Y82730;

VE 25,20 €

per Stk.: 0,42 €

IGLO Selchfleischknodel

2x25Stk.aca. 100g/VE
Art.Nr. Y91330;

VE 29,50 €

per Stk.: 0,59 €

IGLO Grammelknédel

2x255tk.aca. 100g/VE
ArtNr.Y91310;
VE37,50€

per Stk.: 0,75 €

IGLO Atlant. Lachs ASC

Naturfilet, Portionen, ohne Haut
einzeln vakuumverpackt

ca.34Stk.a150g/VE
ArtNr.Y91770:

VE 135,66 €

per Stk.: 3,99 €

IGLO Bunte Beerenmischung
Himbeeren, Brombeeren, rote Ribisel,
schwarze Ribisel

2x2,5kg/VE
Art.Nr.Y91040;
VE 29,95 €

per kg: 5,99 €




Palatschinken
Zucchini-Krauter

Kartoffel Kiirbiskernrosti

2xca.30Stk.a70g/VE
Art.Nr. MF4038;

VE 58,09 €

per Stk.: 0,97 €

2x605Stk.aca. 50g/VE
Art.Nr.MF4025;

VE 48,69 €

per Stk.: 0,41 €

Fleischstrudel Schupfnudeln
blanchiert

90 Stk.a40g/VE 2x2,5kg/VE

Art.Nr. MF4008; Art.Nr.MF4056;

VE70,39 € VE 26,89 €

per Stk.: 0,78 € perkg: 5,38 €

Profiteroles Kapuziner Mini Nusskuchen

ca.2405tk.aca. 12g/VE
Art.Nr.MF1014;

VE 46,69 €

per Stk.: 0,19 €

255tk.a100¢g/VE
Art.Nr. MF1008;
VE3239€

per Stk.: 1,30 €

Gemiise-Laibchen
vorgebacken

2x53Stk.aca. 47 g/VE
ArtNr.MF4011;
VE52,19¢€

per Stk.: 0,49 € www.gastro-shop.cc
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Kiirbisstreifen Focaccia Burger Bun
4x2,5kg/VE 305Stk.a80g/VE
ArtNr.FF4783; Art.Nr.SA8473420;
VE 35,80 € VE17,70€

per kg: 3,58 € per Stk.: 0,59 €

Rahm-Kéase-Torte
Premium, vorgeschnitten

Hahnchen Filetspitzen
paniert, gegart

1x3kg/VE 125Stk.a179g/VE
ArtNr.510112; Art.Nr.E39000743;
VE29,16 € VEZ21,36€

perkg: 9,72 € per Stk.: 1,78 €

MC Liitticher Waffeln Buttercroissant

mit Nuss-Nougatcreme

24 Stk.a90g/VE
Art.Nr.MC11860;
VE 20,88 €

per Stk.: 0,87 €

64 Stk.a100¢g/VE
Art.Nr.ED5150;
VE 104,96 €

per Stk.: 1,64 €
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